
Kreis Oberberg 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Engelskirchen 20 15 2 3 164:82 +82 32:8
2 TV Klaswipper III 20 15 2 3 166:97 +69 32:8
3 TuS Homburg-Bröltal 20 14 2 4 158:109 +49 30:10
4 TTC Bomig III 20 12 3 5 158:110 +48 27:13
5 TV Niederseßmar 20 12 2 6 153:108 +45 26:14
6 TSV Ründeroth II 20 11 0 9 150:119 +31 22:18
7 SV 02/29 Morsbach II 20 8 3 9 133:140 -7 19:21
8 TV Rebbelroth II 20 5 4 11 128:145 -17 14:26
9 Aggertaler TTC V 20 4 1 15 88:152 -64 9:31

10 TTC Bomig IV 20 3 2 15 73:162 -89 8:32
11 TV Wipperfürth II 20 0 1 19 32:179 -147 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grümer, Marc, Talsperrenweg 5, 51647 Gummersbach, Mobil:
0171-3112464, Geschäft: 02261-919366, Fax Geschäft:
02261-919367, mgruemer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V
TuS Homburg-Bröltal
TTC Bomig IV

SV 02/29 Morsbach II
TV Klaswipper III
TTC Bomig III
TV Rebbelroth II

9:4
3:9
9:3
8:8

Do. 13.09.2007 20:00 v (1) TTC Bomig III TTC Bomig IV 9:4
Sa. 15.09.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Rebbelroth II
TV Niederseßmar
TV Wipperfürth II
TV Klaswipper III
TTC Bomig III

TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach II
TTC Bomig IV
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V

3:9
9:0
4:9
3:9
9:1

Mo.17.09.2007 20:15 v (1) TTC Bomig IV TSV Ründeroth II 9:7
Sa. 22.09.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V
TuS Homburg-Bröltal

TTC Bomig III
TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II

9:4
3:9
9:1

Sa. 06.10.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TV Niederseßmar
TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
TTC Bomig III
TSV Ründeroth II

TV Klaswipper III
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V
SV 02/29 Morsbach II
TuS Homburg-Bröltal

5:9
4:9

0:9 W
9:1
7:9

Sa. 20.10.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:35 v (1)
17:00 (1)

TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II
TTC Bomig IV

TTC Bomig III
TSV Ründeroth II
TV Wipperfürth II
TV Rebbelroth II
TV Niederseßmar

9:6
0:9
9:1
9:7
5:9

Fr. 26.10.2007 19:30 v (1) TV Niederseßmar TTC Bomig III 8:8
Sa. 27.10.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
TTC Bomig IV
TSV Ründeroth II

TV Klaswipper III
SV 02/29 Morsbach II
TuS Homburg-Bröltal
VfL Engelskirchen

6:9
3:9
3:9
5:9

Mi. 31.10.2007 19:30 v (1) SV 02/29 Morsbach II TSV Ründeroth II 7:9
Sa. 03.11.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:20 v (1)

TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V
TuS Homburg-Bröltal
TTC Bomig III

TV Wipperfürth II
TTC Bomig IV
TV Niederseßmar
TV Rebbelroth II

9:2
9:4
9:4
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 08.11.2007 20:00 v (1) TTC Bomig III TSV Ründeroth II 9:6
Sa. 10.11.2007 15:00 (1)

16:05 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

TV Niederseßmar
TuS Homburg-Bröltal
TSV Ründeroth II
TTC Bomig IV

TV Rebbelroth II
Aggertaler TTC V
TV Klaswipper III
VfL Engelskirchen

9:5
9:4
5:9
2:9

Mi. 14.11.2007 20:00 v (1) TV Wipperfürth II TTC Bomig III 0:9
Sa. 17.11.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TV Rebbelroth II
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V
SV 02/29 Morsbach II

TV Wipperfürth II
TuS Homburg-Bröltal
TV Niederseßmar
TTC Bomig IV

9:0
8:8
6:9

9:0 W
Mi. 21.11.2007 17:15 v (1) TTC Bomig IV TV Klaswipper III 0:9 W
Fr. 23.11.2007 19:00 v (1) Aggertaler TTC V VfL Engelskirchen 2:9
Sa. 24.11.2007 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 v (1)

TV Niederseßmar
TuS Homburg-Bröltal
TSV Ründeroth II

TV Wipperfürth II
SV 02/29 Morsbach II
TV Rebbelroth II

9:0
9:6
7:9

Sa. 01.12.2007 14:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TV Klaswipper III
TV Wipperfürth II
VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II

TuS Homburg-Bröltal
TSV Ründeroth II
TV Niederseßmar
Aggertaler TTC V

9:3
2:9
9:4
5:9

Mi. 05.12.2007 20:00 v (1) SV 02/29 Morsbach II TV Klaswipper III 9:5
Sa. 08.12.2007 17:00 (1) TSV Ründeroth II TV Niederseßmar 5:9
Sa. 12.01.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TV Rebbelroth II
TV Klaswipper III
TV Niederseßmar
SV 02/29 Morsbach II
TTC Bomig III

TTC Bomig IV
Aggertaler TTC V
TSV Ründeroth II
VfL Engelskirchen
TuS Homburg-Bröltal

9:1
9:4
6:9
3:9
9:5

Mo.14.01.2008 20:00 (1) VfL Engelskirchen TV Klaswipper III 3:9
Do. 17.01.2008 19:30 v (1) Aggertaler TTC V TTC Bomig III 2:9
Fr. 18.01.2008 20:00 v (1) SV 02/29 Morsbach II TV Niederseßmar 8:8
Sa. 19.01.2008 16:00 (1)

17:10 v (1)
TuS Homburg-Bröltal
TTC Bomig IV

TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II

9:1
8:8

Do. 24.01.2008 20:00 v (1) TTC Bomig IV TTC Bomig III 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00 (1)

15:15 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TV Wipperfürth II
TV Rebbelroth II
TTC Bomig III
TSV Ründeroth II

TuS Homburg-Bröltal
Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
TTC Bomig IV

2:9
8:8
8:8
9:0

Sa. 16.02.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:40 v (1)
16:03 v (1)

TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II
TuS Homburg-Bröltal

TV Niederseßmar
TV Wipperfürth II
TV Rebbelroth II
TTC Bomig III
TSV Ründeroth II

9:4
9:0
9:2
7:9
3:9

Sa. 23.02.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:20 v (1)

TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
TV Niederseßmar
TTC Bomig III
TSV Ründeroth II

SV 02/29 Morsbach II
VfL Engelskirchen
TTC Bomig IV
TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V

8:8
0:9 W

9:0
6:9
9:2

Fr. 29.02.2008 20:10 v (1) TV Klaswipper III SV 02/29 Morsbach II 8:8
Sa. 01.03.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

VfL Engelskirchen
TV Klaswipper III
SV 02/29 Morsbach II
TTC Bomig III
TuS Homburg-Bröltal

TSV Ründeroth II
TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
TV Niederseßmar
TTC Bomig IV

9:5
9:6
9:4
7:9
9:3

Do. 06.03.2008 20:00 v (1) TSV Ründeroth II SV 02/29 Morsbach II 9:4
Sa. 08.03.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
17:20 v (1)

TV Niederseßmar
TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
TTC Bomig IV

TuS Homburg-Bröltal
TTC Bomig III
TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V

6:9
8:8
0:9

9:0 W
Fr. 04.04.2008 19:30 v (1) Aggertaler TTC V SV 02/29 Morsbach II 7:9
Sa. 05.04.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Rebbelroth II
Aggertaler TTC V
TV Klaswipper III
VfL Engelskirchen
TTC Bomig III

TV Niederseßmar
TuS Homburg-Bröltal
TSV Ründeroth II
TTC Bomig IV
TV Wipperfürth II

4:9
7:9
7:9
9:0
9:2

Do. 10.04.2008 19:45 v (1) TuS Homburg-Bröltal TV Klaswipper III 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2008 15:00 (1)

15:30 t (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:30 v (1)

TV Wipperfürth II
SV 02/29 Morsbach II
TuS Homburg-Bröltal
TSV Ründeroth II
TV Niederseßmar

TV Rebbelroth II
TTC Bomig IV
VfL Engelskirchen
TTC Bomig III
Aggertaler TTC V

3:9
9:4
9:7
4:9
9:3

Mo.14.04.2008 19:00 v (1) TV Niederseßmar VfL Engelskirchen 9:3
Fr. 18.04.2008 18:30 v (1) SV 02/29 Morsbach II TuS Homburg-Bröltal 9:5
Sa. 19.04.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:10 v (1)

TV Rebbelroth II
TV Wipperfürth II
VfL Engelskirchen
TV Klaswipper III

TSV Ründeroth II
TV Niederseßmar
Aggertaler TTC V
TTC Bomig IV

7:9
0:9
9:0
9:1

Sa. 26.04.2008 17:00 (1) TSV Ründeroth II TV Wipperfürth II 9:0
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